corresponde.- ARTICULO OCTAVO: CESION DE PARTICIPACIONES.- Para la 

- cesión de participaciones, así como para la admisión de nuevos socios, será necesario' 

el consentimiento unánime del capital social y cumplirse los requisitos puntualizados en 

el Artículo ciento trece (113) de la Ley de Compañías para la cesión.- ARTICULO 

NOVENO: ADMINISTRACION.- La Compañía estará gobernada por la Junta 

General de Socios y administrada por el Presidente y el Presidente Ejecutivo.- 

ARTICULO DECIMO: JUNTA GENERAL.- La Junta General legalmente convocada

[...]

dieciocho (1.18) de la Ley de Compañías y cualquier otro asunto puntualizado en kh 

. Convocatoria. Las Juntas Generales Extraordinarias se reunirán en cualquier época en : 

- que fueren convocadas, para tratar los asuntos puntualizados en la convocatoria, 

incluyendo. los del Artículo Ciento dieciocho (118).- ARTICULO DECIMO 

SEGUNDO: LUGAR DE REUNION.- Tanto las Juntas Generales Ordinarias como las 

Extraordinarias se reunirán en el domicilio principal de la Compañía, salvo lo dispuesto 

en el Artículo Doscientos treinta y ocho (238) de la Ley de Compañías vigente.- 

ARTICULO DECIMO TERCERO: CONVOCATORIAS.- Las Juntas Generales - 

Ordinarias y Extraordinarias se reunirán previa convocatoria del Presidente Ejécutivo o 

de. quien haga sus veces. En las Juntas Generales sólo podrán tratarse los asuntos

[...]

hora y objeto de la reunión.- ARTICULO DECIMO CUARTO: CONVOCATORIAS 
e 

ESPECIALES.- El o los socios que representen por lo menos el diez% 
r Alfoúso Freire Zapar, 

capital social, podrán ejercer ante el Superintendente de Compañías Qg tedéreeido 

- concedido en el Artículo Doscientos trece (213) de la Ley ¿de Compañías, para que la 

Junta General Ordinaria y Extraordinaria se reúna.- ARTICULO DECMMO QUINTO: 

JUNTAS UNIVERSALES.- No obstante lo dispuesto en los arídulos anteriores, la 

Junta General quedará válidamente constituida en cualquier tiempo y en cualquier lugar,